En las 

colindancias se encuentran algunos comercios, tales como City Bank, banco 

General, Movistar, entre otras.  

5.9 Monto global de la inversión 

El desarrollo del Proyecto “Galería Primera Norte”, tendrá una inversión global 

estimada en doscientos setenta y siete mil quinientos balboas (B/. 277,500.00), para 

la construcción del proyecto. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Se describe a continuación las características del ambiente físico del área en donde 

se desarrollará el Proyecto “Galería Primera Norte”, dicha descripción consiste en